2023 年 8 月 22 日

株式会社アフィニティサイエンス

Multi-Sigma バージョンアップのお知らせ

お客様各位

平素より、弊社商品ならびにサービスをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、株式会社エイゾスのディープラーニングとベイズ最適化による、予測と多目的変数

最適化を行うことができるノーコード AI 解析プラットフォーム『Multi-Sigma』がバージ

ョンアップされました。

今回のバージョンアップでは、ニューラルネットワーク分析に於けるハイパーパラメータ

ーのオートチューニング時間の大幅短縮、ベイズ最適化に於ける解析解像度の大幅向上や

予測・要因分析機能の追加など、大きな機能強化がされています。

更新内容等の詳細は製品紹介ページをご覧ください。

Multi-Sigma 製品紹介ページ

https://www.affinity-science.com/multi-sigma/

本件に関するお問合せ先：

株式会社アフィニティサイエンス 営業部

電話： 03-6417-3695 ／ Email：sales@affinity-science.com

（受付：平日午前 9 時～午後 6 時まで）

https://www.affinity-science.com/multi-sigma/